

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 1052/2024

**Carátula :** INSUMOS BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	MEDIVEN S.A.
<b>Código</b>	3326
<b>Cotización</b>	2024/352
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	2,00		SOBRE DE GASA DE 10 X 10		<b>2.860,00</b>
Preventivo: 3344			20%: 668,8 Total: 4012,8	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: GASANA	1.430,00
2/0	5,00		CAJA X 10 UNIDADES DE APÓSITOS PROTECTORES DE TELA LIVIANA HIPOALEGÉNICO ADHESIVO TIPO CURITA		<b>3.940,00</b>
Preventivo: 579			20%: 115,8 Total: 694,8	PRECIO UNITARIO: 5,00 MARCA: NO CURITA	788,00
3/0	1,00		CINTA ADHESIVA DE 1.25 X 2 MTS		<b>1.669,00</b>
Preventivo: 1480			20%: 296 Total: 1776	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: HIPOALERGIC	1.669,00
4/0	1,00		VENDA TIPO CAMBRIC X 5CM		<b>351,00</b>
Preventivo: 414			20%: 82,8 Total: 496,8	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: ADHESUR	351,00
5/0	1,00		AGUA OXIGENADA 10V. X 100CC.		<b>687,00</b>
Preventivo: 470			20%: 94 Total: 564	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: NO DELUA	687,00
6/0	1,00		CAJA DE GUANTES LÁTEX DESCARTABLES X 100 TAMAÑO MEDIANO		<b>6.059,00</b>
Preventivo: 12076			20%: 2415,2 Total: 14491,2	PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: CUROMIX	6.059,00
				<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>	<b>6</b>
				<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>	<b>15.566,00</b>
				<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>	